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Tuoterakenteiden hallintaohjelma
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Hallitse kaikki suunnitteluprojektiin liittyvät tiedostot joustavasti samassa paikassa

a 2D- ja 3D- tuoterakenteet, piirustukset ja referenssit, osaluettelot, 3D-mallit ja 2D/3D-nimikkeet

a Piirustusten ja mallien versioiden lisäksi myös rakenteiden versiot

a Projektidokumentaatio, sähköpostit, sekä muut office-dokumentit ja projektiin liittyvät tiedostot

Selkeä käyttöliittymä

a Puumaisesti esitetty kansiorakenne helpottaa 

työskentelyä, kun nähdään mitkä piirustukset, mallit ja 

dokumentit liittyvät suoraan toisiinsa

a Mitä tahansa objekteja (tiedostoja) voi muokata, lisätä, 

poistaa ja siirtää raahaamalla

a Esikatseluikkunan avulla voit katsella millä tahansa 

ohjelmalla tuotettuja tiedostoja

a Tietonäytöllä voit tarkastella ja muokata:

@ piirustuksen metatietoja

@ osaluetteloa

@ otsikkotaulun tietoja

@ työnkulkua

@ versiohistoriaa

Kokoa ja hallitse usean eri CAD-ohjelman rakenteita 

yhdessä ja samassa tuoterakennepuussa

Kuvassa on DGN- ja DWG-rakenteita. Kokoonpanon osaluettelot on 

talletettu sekä suomen- että englanninkielisenä kokoonpanon alle. 

Tuoterakenteeseen voi lisätä mitä tiedostoja tahansa, ja siksi ohjelma on 

äärettömän joustava ja soveltuu hyvin 2D/3D -mekaniikkasuunnitteluun. 

Osaluettelon muokkausominaisuudet taipuvat moneen, ja keskitetyllä 

nimikkeiden hallinnalla mitään standardiosaa tai materiaalia ei tarvitse 

kirjoittaa käsin.

CISS PDM on myös dokumenttien hallintaohjelma

CISS-ohjelmisto mahdollistaa koko organisaation tiedon ja dokumenttien 

hallinnan ilman erillisiä lisäohjelmia. Esimerkiksi eri CAD-tiedostot, Word, 

Excel, PowerPoint, pdf, tiff, gif, jpg, valokuvat, videot, emailit, jne.

CISS PDM:llä  hallitset kaikki tiedostotyypit.

a Automaattinen versionhallinta

a Rakenteiden hallinta ja jäädytys

a Työnkulut, käyttäjien oikeudet

a Valmiita mallipohjia raportointiin 

sekä tiedostojen, projektien ja 

kansioiden rakenteisiin
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Web-käyttö

Selainpohjaisella CISS Cloud-ohjelmalla voidaan katsella ja muokata CISS 

PDM:n objektipuussa olevia rakenteita laiteriippumattomasti.

Oma konepaja tai alihankkijat voivat käydä hakemassa Cloudin avulla CISS 

PDM:n luotuja dokumentteja, kuten valmistuksen tarvitsemat tiedostot. 

Valmistus voi muodostaa osaluettelot ns. online. Näin varmistetaan, että 

valmistus saa aina viimeisimmät versiot piirustuksista ja  osaluetteloista. 

Enää ei tarvitse lähetellä sähköpostien liitteinä piirustuksia, dxf ym. 

dokumentteja. Cloudissa on AINA viimeisin versio. Esim. sähköpostissa 

olevista vääristä versioista johtuvat virheet vältetään näin kokonaan.

   

Valmiina yli 12 000 nimikettä

Ohjelmassa on valmiina yli 12 000 EN-standardien mukaista nimikettä. 

Ylläpitämämme nimikkeistö tukee nimikkeiden standardointia, 

mahdollistaa eri maiden standardien ja omien nimikkeistöjen 

yhtäaikaisen käytön. Olipa käytössä mikä tahansa CAD-ohjelma, sama 

nimike käy kaikille ohjelmille. Ainoastaan nimikkeen sisältämä tiedosto tai 

3D-malli muuttuu CAD-ohjelman mukaan. 

Nimikkeiden tiedoista voit myös tarkastaa, missä kokoonpanoissa 

(versiotietoineen), ko. nimikettä on käytetty. Nimikkeet ovat valmiina 

suomeksi ja englanniksi, myös venäjän kielen tuki on saatavilla.

CISS PDM takaa huolettoman työskentelyn

a 2D / 3D -rakenteiden tuonti yhdellä komennolla

a Tehokas hakutoiminto

a Integraatio Officen ja Outlookin kanssa

a Toimii sekä Connect Editionilla että V8i:llä

a Saatavilla eri kielille (suomi, englanti, ruotsi ja 

tarvittaessa venäjä ja kiina)

Tietoturva

Verkon läpi käytettäessä ohjelman 

tietoturva on huippuluokkaa ja on 

suoraan verrattavissa pankkien 

käyttämään turvatasoon.

Raportit

Ohjelman mukana tulee valmiita 

malliraportteja, mutta myös omien 

raporttien lisääminen on helppoa. 

Raport t ien tu lostus  onnistuu 

yksitellen tai massa-ajoina.

Integrointi

Integrointi eri taloushall innon 

ohjelmiin ja ERP-järjestelmiin on 

helppoa valmiin XML-rajapinnan 

avulla.
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